
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Архангельская средняя школа имени писателя И.А. Гончарова 

(МОУ Архангельская СШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                        № 303 

Об утверждении стоимости льготного и бесплатного  

горячего питания в день на одного обучающегося 

 

 

На основании постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области от 03.11.2023 №2050 «Об утверждении Порядка предоставления 

бесплатного льготного питания обучающимся муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и 

признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость бесплатного, льготного горячего питания в день на одного обучающегося 

в размере 156,88 рублей, в том числе: 

     -завтрак 56,63 рублей; 

     - обед 100,25 рублей. 

2. Признать приказ  МОУ Архангельской СШ №  от «02» сентября 2024 года утратившим силу.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                                               С.Н. Маляганова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ПИСАТЕЛЯ И.А.ГОНЧАРОВА, 

Маляганова Светлана Николаевна, Директор 

05.09.24 12:43 

(MSK) 

Сертификат B04235E150BDF5690277038BB4FFB891 

 


